
Zarządzenie Nr VI1/781/2018

Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej do oceny ofert na realizację zadań publicznych
z zakresu pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych
usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z
zaburzeniami psychicznymi na rzecz mieszkańców Miasta Lubartów w miejscu
ich zamieszkania w okresie od dnia l kwietnia 2018 r. do 31 marca 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z

2017 r. poz.1875, 2232 oraz 2018 r. poz.130) oraz rozdział XI Załącznika do Uchwały Nr

XXXl190/2017 Rady Miasta Lubartów z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Programu

współpracy Gminy Miasto Lubartów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi

w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

na rok 2018 (Dz.Urz.Woj. Lube!' z 2017r. poz.5384) zarządzam, co następuje:

§ I

Powołuję komisję konkursową do oceny złożonych ofert przez podmioty prowadzące działalność

pożytku publicznego w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy

społecznej w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na rzecz mieszkańców

miasta Lubartów w miejscu ich zamieszkania w okresie od dnia l kwietnia 2018 r. do 31 marca 2021 r

w składzie:

I. Anna Bielińska - Sekretarz Miasta Lubartów, przewodnicząca komisji,

2. Bożena Kulka - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie, z-ca

przewodniczącej komisji,

3. Iwona Skorynkiewicz - Radca prawny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Lubartowie, sekretarz,

4. Marzena Jedut - Z-ca Dyrektora ds. świadczeńi usług w Miejskim Ośrodku Pomocy

Społecznej w Lubartowie, członek

5. Krystyna Wachowiec - Główna księgowa w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej

w Lubartowie, członek.

§ 2

Komisja konkursowa działa i rozpatruje oferty zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale XI

załącznika do Uchwały Nr XXXl190/2017 Rady Miasta Lubartów z dnia 22 listopada 2017 r. w



sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Miasto Lubartów z organizacjami pozarządowymi

oraz podmiotami określonymi wart.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na rok 2018.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


